
 
 

UCHWAŁA NR XVII/138/2025 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221, 235, 
236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się ogólne dochody budżetowe o kwotę     969.464,31 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza  się ogólne dochody budżetowe o kwotę    2.900,20 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się ogólne wydatki budżetowe o kwotę     998.514,31 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Zmniejsza się ogólne wydatki budżetowe o kwotę     1.531.950,20 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie 
ustalone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody o kwotę 1.500.000,00 zł, w tym: 

- „§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 1.500.000,00 zł.” 

§ 4. Źródłem pokrycia deficytu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości - 2.646.679,08 zł będą:  

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 882.370,22 zł; 

-  przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 88.001,97 zł; 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 816.306,89 zł; 

-  przychody z zaciągniętych pożyczek  na rynku krajowym – 860.000,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6430



§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek na rynku krajowym: 

1) na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego – 860.000,00 zł. 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów – 640.000,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ustawowo 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika pn. „Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19, 
Rządowym Funduszem Polski Ład i Funduszem Pomocy”, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2025 rok wynosi:   
 ᠆ dochody – 82.456.666,88 zł.        
 ᠆ wydatki –  85.103.345,96 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 
 
 

Krzysztof Choryłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6430



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/138/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Zwiększenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Dział Nazwa działu Źródło   dochodów 
Ogółem 

Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na 

finansowanie wydat. 
na realizację zadań 

finansowanych 
z udziałem środków 

o których mowa  
w art. 5 ust 1 pkt  

2 i 3 

Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na finansowanie 
wydat. na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010 Rolnictwo i łowiectwo  242.553,69 242.553,69 - - - 

  Wpływy z opłat za służebność gruntową 10.000,00 10.000,00 - - - 
  Dotacja celowa na zadania ustawowo zlecone z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego  

232.553,69 232.553,69 - - - 

600 Transport i łączność  10.000,00 10.000,00 - - - 
  Wpływy z tyt. odszkodowania za działki 

mienia komunalnego Gminy Mstów 10.000,00 10.000,00 - - - 
750 Administracja publiczna  15.025,01 15.025,01 - - - 

  Wpływy z tytułu odsetek od lokat terminowych 15.000,00 15.000,00 - - - 
  Środki z Funduszu Pomocy  na realizację 

zadania dotyczącego nadania numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy 

25,01 25,01 - - - 

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
166.518,14 166.518,14 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6430



  Wpływy z podatku od spadków i darowizn  10.000,00 10.000,00 - - - 
  Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych - osoby fizyczne 100.000,00 100.000,00 - - - 
  Wpływy z opłaty prolongacyjnej 4.000,00 4.000,00 - - - 
  Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml 

3.987,83 3.987,83 - - - 

  Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 48.530,31 48.530,31 - - - 

758 Różne rozliczenia  4.554,00 4.554,00 - - - 
  Środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci 

z Ukrainy 4.554,00 4.554,00 - - - 
801 Oświata i wychowanie  257,96 257,96 - - - 

  Dotacja celowa na zadania ustawowo zlecone z 
przeznaczeniem na wsparcie dostępu do 
książek, podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych 

257,96 257,96 - - - 

852 Pomoc społeczna  8.862,51 8.862,51 - - - 
  Dotacja celowa na zadania własne gminy  z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla 
pracownika socjalnego realizującego pracę 
socjalna w środowisku 

8.862,51 8.862,51 - - - 

855 Rodzina  250.693,00 250.693,00 - - - 
  Dotacja celowa na zadania własne gminy  z 

przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu „ Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny  i 
systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027 

250.693,00 250.693,00 - - - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  38.600,00 38.600,00 - - - 

  Wpływy z tytułu kosztów upomnień 
dotyczących gospodarowania odpadami 
komunalnymi 

6.000,00 6.000,00 - - - 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi 4.600,00 4.600,00 - - - 

  Wpływy z darowizny na rozwój infrastruktury 
technicznej 28.000,00 28.000,00 - - - 

926 Kultura fizyczna  232.400,00 - - 232.400,00 - 
  Środki  z Budżetu Państwa na budowę boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy  ZSP w Małusach Wielkich 

232.400,00 - - 232.400,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6430



  Dochody razem: 969.464,31 737.064,31 - 232.400,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6430



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/138/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Zmniejszenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Dział Nazwa 
działu Źródło   dochodów 

Ogółem 
Ogółem 

W tym z tyt. dotacji i środków na 
finansowanie wydat. na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków o których mowa  
w art. 5 ust 1 pkt  

2 i 3 

Ogółem 

W tym z tyt. dotacji i środków na 
finansowanie wydat. na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
855 Rodzina  2.900,20 2.900,20 - - - 

  Dotacja celowa na zadania własne gminy  z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu „ Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek wspierania rodziny  i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024-2027" 

2.900,20 2.900,20 - - - 

  Dochody razem: 2.900,20 2.900,20 - - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6430



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/138/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 232.553,69 232.553,69 232.553,69 - 232.553,69 - - - - - - - - - 
 01095 Pozostała działalność 232.553,69 232.553,69 232.553,69 - 232.553,69 - - - - - - - - - 

600  Transport i łączność 25.000,00 25.000,00 25.000,00 - 25.000,00 - - - - - - - - - 
 60017 Drogi wewnętrzne 25.000,00 25.000,00 25.000,00 - 25.000,00 - - - - - - - - - 

750  Administracja 
publiczna 15.525,01 15.525,01 15.525,01 15.025,01 500,00 - - - - - - - - - 

 75011 Urzędy wojewódzkie 150,00 150,00 150,00 - 150,00 - - - - - - - - - 
 75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 15.350,00 15.350,00 15.350,00 15.000,00 350,00 - - - - - - - - - 

 75095 Pozostała działalność 25,01 25,01 25,01 25,01 - - - - - - - - - - 
801  Oświata i 

wychowanie 159.961,96 157.961,96 157.961,96 150.600,00 7.361,96 - - - - - 2.000,00 2.000,00 - - 
 80101 Szkoły podstawowe 153.150,00 151.150,00 151.150,00 150.600,00 550,00 - - - - - 2.000,00 2.000,00 - - 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 2.000,00 - - - - - - - - - 

 80153 
Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 

257,96 257,96 257,96 - 257,96 - - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6430



materiałów 
ćwiczeniowych 

 80195 Pozostała działalność 4.554,00 4.554,00 4.554,00 - 4.554,00 - - - - - - - - - 
851  Ochrona zdrowia 52.518,14 32.518,14 32.518,14 - 32.518,14 - - - - - 20.000,00 20.000,00 - - 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 52.518,14 32.518,14 32.518,14 - 32.518,14 - - - - - 20.000,00 20.000,00 - - 
852  Pomoc społeczna 8.862,51 8.862,51 8.862,51 8.862,51 - - - - - - - - - - 
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 8.862,51 8.862,51 8.862,51 8.862,51 - - - - - - - - - - 
855  Rodzina 250.693,00 250.693,00 7.302,00 5.000,00 2.302,00 - 243.391,00 - - - - - - - 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

250.693,00 250.693,00 7.302,00 5.000,00 2.302,00 - 243.391,00 - - - - - - - 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 21.000,00 21.000,00 21.000,00 - 21.000,00 - - - - - - - - - 

 90095 Pozostała działalność 21.000,00 21.000,00 21.000,00 - 21.000,00 - - - - - - - - - 
926  Kultura fizyczna 232.400,00 - - - - - - - - - 232.400,00 232.400,00 - - 
 92601 Obiekty sportowe 232.400,00 - - - - - - - - - 232.400,00 232.400,00 - - 

Wydatki razem: 998.514,31 744.114,31 500.723,31 179.487,52 321.235,79 - 243.391,00 - - - 254.400,00 254.400,00 - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6430



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/138/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010  

Rolnictwo i 
łowiectwo 
 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - 15.000,00 - - - - - - - - - 

 01043 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 
 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - 15.000,00 - - - - - - - - - 

600  
Transport i 
łączność 
 

245.000,00 - - - - - - - - - 245.000,00 245.000,00 - - 

 60016 
Drogi publiczne 
gminne 
 

145.000,00 - - - - - - - - - 145.000,00 145.000,00 - - 

 60017 Drogi wewnętrzne 
 100.000,00 - - - - - - - - - 100.000,00 100.000,00 - - 

710  
Działalność 
usługowa 
 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - 20.000,00 - - - - - - - - - 

 71095 Pozostała 
działalność 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - 20.000,00 - - - - - - - - - 

750  Administracja 
publiczna 74.500,00 74.500,00 74.500,00 55.000,00 19.500,00 - - - - - - - - - 

 75011 Urzędy 
wojewódzkie 23.200,00 23.200,00 23.200,00 23.200,00 - - - - - - - - - - 

 75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 51.300,00 51.300,00 51.300,00 31.800,00 19.500,00 - - - - - - - - - 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

5.000,00 - - - - - - - - - 5.000,00 5.000,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6430



 75404 Komendy 
wojewódzkie 
Policji 5.000,00 - - - - - - - - - 5.000,00 5.000,00 - - 

757  Obsługa długu 
publicznego 20.000,00 20.000,00 - - - - - - - 20.000,00 - - - - 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

20.000,00 20.000,00 - - - - - - - 20.000,00 - - - - 

758  Różne rozliczenia 31.000,00 31.000,00 31.000,00 - 31.000,00 - - - - - - - - - 
 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 31.000,00 31.000,00 31.000,00 - 31.000,00 - - - - - - - - - 
801  Oświata i 

wychowanie 880.150,00 880.150,00 880.150,00 675.600,00 204.550,00 - - - - - - - - - 
 80101 Szkoły 

podstawowe 563.150,00 563.150,00 563.150,00 560.600,00 2.550,00 - - - - - - - - - 
 80104 Przedszkola  315.000,00 315.000,00 315.000,00 115.000,00 200.000,00 - - - - - - - - - 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 2.000,00 - - - - - - - - - 

855  Rodzina 2.900,20 2.900,20 2.900,20 2.900,20 - - - - - - - - - - 
 85504 Wspieranie rodziny 2.900,20 2.900,20 2.900,20 2.900,20 - - - - - - - - - - 

925  

Ogrody 
botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary 
i obiekty 
chronionej 
przyrody 

6.000,00 6.000,00 6.000,00 - 6.000,00 - - - - - - - - - 

 92503 Rezerwaty i 
pomniki przyrody 6.000,00 6.000,00 6.000,00 - 6.000,00 - - - - - - - - - 

926  Kultura fizyczna 232.400,00 - - - - - - - - - 232.400,00 232.400,00 - - 
 92601 Obiekty sportowe 232.400,00 - - - - - - - - - 232.400,00 234.400,00 - - 

Wydatki razem: 1.531.950,20 1.049.550,20 1.029.550,20 733.500,20 296.050,00 - - - - 20.000,00 482.400,00 482.400,00 - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6430



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/138/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  
3.286.679,08 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 88.001,97 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 906 816.306,89 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 882.370,22 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.500.000,00 

Rozchody ogółem:  640.000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 640.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6430



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/138/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2025 rok 
 

Dochody 

Zwiększenia 
w tym:  

Dział 
 

Rozdział 
 

Nazwa Ogółem Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

010  Rolnictwo i łowiectwo 232.553,69 232.553,69 - 
 01095 Pozostała działalność 232.553,69 232.553,69 - 

801  Oświata i wychowanie 257,96 257,96 - 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 257,96 257,96 - 
855  Rodzina 250.693,00 250.693,00 - 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 250.693,00 250.693,00 - 

  Ogółem: 483.504,65 483.504,65 - 

Wydatki 

Zwiększenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe Dział Rozdział Nazwa 
Ogółem 

Ogółem w tym: wynagrodz. i 
składki pochodne Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo 232.553,69 232.553,69 - - 

 01095 Pozostała działalność 232.553,69 232.553,69 - - 
801  Oświata i wychowanie 257,96 257,96 - - 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

257,96 257,96 - - 

855  Rodzina 250.693,00 250.693,00 5.000,00 - 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

250.693,00 250.693,00 5.000,00 - 

  Ogółem: 483.504,65 483.504,65 5.000,00 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6430



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVII/138/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19, Rządowym Funduszem Polski Ład 
i Funduszem Pomocy 

 Dochody   Wydatki 
Dział Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan 

Rządowy Fundusz Polski Ład 
010 01043 855.000,00 Przebudowa wodociągu w miejscowości Jaskrów 010 01043 855.000,00 

600 60016 665.278,35 Remont  mostu na rzece Warcie w ciągu drogi gminnej w 
miejscowości Kłobukowice 

600 60016 665.278,35 

754 75412 1.768.850,00 Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku wielofunkcyjnego 
dla mieszkańców wsi, Koła Gospodyń Wiejskich i OSP w 
Kobyłczycach 

754 75412 1.768.850,00 

801 80101 2.024.594,68 Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w 
Mstowie , filia w Kucharach 

801 80101 2.024.594,68 

R A Z E M : 5.313.723,03  5.313.723,03 
Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

Dochody Wydatki 
Dział Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan 

921 92120 489.576,69 Prace konserwatorskie przy 
murze granicznym wokół 
zespołu klasztornego Zakonu 
Kanoników Regularnych 
Laterańskich w Wancerzowie 

921 92120 489.576,69 

921 92120 388.031,80 Prace remontowe i 
konserwatorskie elewacji 
Kościoła pod wezwaniem 
WNMP w Wancerzowie 

921 92120 388.031,80 

R A Z E M : 877.608,49  877.608,49 
Fundusz Pomocy 

Dochody  Wydatki 
Dział  Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan 

750 75095 25,01 Środki  z Funduszu Pomocy na realizację zadania dotyczącego 
nadania numeru PESEL 

750 75095 25,01 

758 75814 74.174,00 Środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy 801 80195 74.174,00 
758 75814 212,48 Środki z Funduszu Pomocy na materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe dla dzieci z Ukrainy 
801 80153 212,48 

852 85295 2.630,00 Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży 

852 85295 2.630,00 

854 85415 1.984,00 Środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na świadczenia pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym 

854 85415 1.984,00 

R A Z E M : 79.025,49  79.025,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6430


	UCHWAŁA NR XVII/138/2025 RADY GMINY MSTÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (2) w § 4
	tir. 2 (3) w § 4
	tir. 3 (4) w § 4
	tir. 4 (5) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2025 rokDochody
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19, Rządowym Funduszem Polski Ład i Funduszem Pomocy

		2025-11-17T07:22:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




